

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LH Laboratorie Service A/S

Lyngsiesvej 14B, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 30 59 21 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Medlem af: **Thomas Häuser**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Laboratorie Service A/S Lyngsiesvej 14B 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 30 59 21 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thue Roger Ditlevsen, Formand Thomas Häuser Ane Birgitte Ditlevsen
Direktion	Thomas Häuser, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og vedligeholdelse af specialudstyr på laboratorier, hospitaler og forsikringsanstalter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.835.087 mod 7.005.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.868.572 mod 3.186.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.835.087	7.005.205
1 Personaleomkostninger	-2.889.096	-2.581.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.908	-301.434
Driftsresultat	3.631.083	4.122.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.626	52.894
Andre finansielle indtægter	71.202	7.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.990	-102.354
Resultat før skat	3.680.921	4.081.212
Skat af årets resultat	-812.349	-894.374
Årets resultat	2.868.572	3.186.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	268.572	186.838
Disponeret i alt	2.868.572	3.186.838

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.316.479	1.297.387
Materielle anlægsaktiver i alt	1.316.479	1.297.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	626.073
Deposita	42.700	42.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.700	668.773
Anlægsaktiver i alt	1.359.179	1.966.160
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	736.965	950.926
Varebeholdninger i alt	736.965	950.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.201.255	3.741.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.121.626	0
Andre tilgodehavender	99.814	52.284
Periodeafgrænsningsposter	182.411	198.110
Tilgodehavender i alt	4.605.106	3.992.192
Likvide beholdninger	4.584.825	4.288.843
Omsætningsaktiver i alt	9.926.896	9.231.961
Aktiver i alt	11.286.075	11.198.121

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.126.027	2.857.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.226.027	6.357.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.829	72.176
Hensatte forpligtelser i alt	77.829	72.176
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	269.974	149.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.974	149.885
Kortfristet del af langfristet gæld	784.118	896.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder	253.440	270.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.062	1.223.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.247
Selskabsskat	806.696	851.570
Anden gæld	1.771.929	1.373.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.712.245	4.618.605
Gældsforpligtelser i alt	4.982.219	4.768.490
Passiver i alt	11.286.075	11.198.121

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.670.617	3.800.000	6.970.617
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.838	3.000.000	3.186.838
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.857.455	3.000.000	6.357.455
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.572	2.600.000	2.868.572
	500.000	3.126.027	2.600.000	6.226.027

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.449.633	2.163.029
Pensioner	412.485	376.164
Andre omkostninger til social sikring	12.118	11.266
Personaleomkostninger i øvrigt	14.860	30.553
	2.889.096	2.581.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	166
Andre finansielle omkostninger	54.990	102.188
	54.990	102.354
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.167.		
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.054.092	1.046.050
Heraf forfalder inden for 1 år	-784.118	-896.165
	269.974	149.885
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 214.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THAUSER HOLDING ApS, CVR-nr. 30584007, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ane Birgitte Ditlevsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LH LABORATORIE SERVICE A/S

Serienummer: ff8b9268-d4cb-41a8-b16f-3290a6001d55

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-02 13:39:49 UTC



Thomas Häuser

Direktør

På vegne af: LH LABORATORIE SERVICE A/S

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 13:45:13 UTC



Thomas Häuser

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LH LABORATORIE SERVICE A/S

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 13:45:13 UTC



Thue Roger Ditlevsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: LH LABORATORIE SERVICE A/S

Serienummer: 6a1b69e7-abf8-4a49-bea0-e4557838879d

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-04-03 14:34:43 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-03 14:41:57 UTC



Thomas Häuser

Dirigent

På vegne af: LH LABORATORIE SERVICE A/S

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 14:51:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**